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Hyvä yhdistyksen jäsen, 
 
 
Yhdistyksen pikkujoulu 3.12.2004 

 
Yhdistyksen pikkujoulu järjestetään perjantaina 3.12.2004 klo 17.00 alkaen 
Ravintola Kellarikrouvissa, Pohjoinen Makasiininkatu 6, 00130 Helsinki (puh. +358-
9-6860 730). 
 
Ilmoittaudu juhlaan perjantaihin 19.11.2004 klo 15.00 mennessä mieluiten 
sähköpostilla sihteerin osoitteeseen tapio.bragge@iki.fi  tai puhelimella +358-9-
310 43205. Ilmoittautumisen yhteydessä mainitse ruokavaihtoehto (kala, liha tai 
kasvis):  
 
Aperitiivi 
Menu  * Alkuruoka 

Tomaatti-mozzarellaterriini ja basilikamousse  
* Pääruoka 
- Lohi-jokiraputournedos, sahramiperunaa ja katkarapukastiketta tai 
- Kokonaisena paistettua härän sisäfilettä, lanttu-perunakakkua ja korintti-
rosmariinikastiketta tai 
- Kasvisvaihtoehto sesonkituotteista 
* Jälkiruoka 
Suklaamarkiisia ja kirsikkakastiketta 

 
Yhdistys tarjoaa myös ruokajuomat. Pitkämatkalaisille korvataan 
matkakustannukset halvinta matkustustapaa käyttäen. 

 
 
Kalenteri Perinteistä tapaa noudattaen yhdistys tarjoaa jäsenilleen AEK:n kalenterin vuodelle 

2005.  
 
 
Vakuutusturvaa jäsenetuna 
 

AEK ry ja If vahinkovakuutusyhtiö Oy ovat sopineet mm. seuraavista 
jäsenetuvakuutuksista: 
 
- liittovakuutus, vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus 
- vastuu- ja oikeusturvavakuutus ammatissa aiheutuvien vahinkojen varalta 
 
AEK ry on neuvotellut jäsenjärjestöjensä jäsenille myös muita vakuutusetuja: 
 
- Järjestön If-sopimus – vakuutusten keskittäminen 
- Ryhmäsampo – henki- ja tapaturmavakuutus 
 
Lisätietoja vakuutuksista saa osoitteesta www.if.fi/aek . 
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Näyttötutkinnon vaatimukset 
 
Opetushallituksen työryhmä on työstänyt vaatimuksia asiakirjahallinnon ja 
arkistotoimen ammattitutkintoa varten. Riitta Itälä on edustanut Arkistoalan 
ammattiyhdistystä ohjausryhmässä. Elokuussa 2004 nämä vaatimukset julkistettiin. 
 
Asiakirjahallinnon- ja arkistotoimen ammattitutkinnon osat ovat: 
- asiakirjahallinnon ja arkistotoimen suunnittelu, ohjaus ja organisointi 
- asiakirjahallinnon ja arkistoimen hoito ja asiakirja koskeva tietopalvelu  
 
Koulutus ei vaikuta oikeuteen suorittaa näyttötutkinto.  
 
Asiakirjahallinnon ja arkistotoimen ammattitutkinnon perusteet -vihkosta saa 
Opetushallituksesta (Opetushallituksen määräys 22/011/2004 Näyttötutkinnon 
perusteet). Asiakirjahallinnon ja arkistotoimen ammattitutkinto 2004 -vihkosta saa 
mm. www.oph.fi/verkkokauppa .  
 
Vaatimukset löytyvät internet-osoitteesta http://www.oph.fi/nayttotutkinnot/ 
> Asiakirjahallinnon ja arkistotoimen ammattitutkinto. Samassa osoitteessa ovat 
myös vaatimukset seuraaville ammattialoille: informaatio- ja kirjastopalveluala 
(2000), tietojen käsittely (ammattitutkinto, 2002 ja erikoisammattitutkinto, 2003). 
 

AAY – 85 vuotta 19.10.2005  
 
Yhdistys täyttää 85 vuotta ensi vuoden lokakuussa. Hallitus on asettanut työryhmän 
valmistelemaan tapahtumaa. Päivämäärä kannattaa siis jo laittaa kalenteriin 
muistiin. 

 
Oma sähköpostiosoite 

 
Ammattiyhdistystoimintaan liittyen oman sähköpostiosoitteen hankkiminen voi olla 
perustelua, sillä poikkeustilanteissa – kuten lakon aikana – ei työnantajan antamaa 
sähköpostiosoitetta voi käyttää. Ilmaisia sähköpostiosoitteita saa esim. seuraavilta 
palveluntarjoajilta kuten www.hotmail.com , www.luukku.com , saunalahti.fi , 
www.yahoo.com , www.msn.fi/viestintapalvelut/Hotmail . 

 
Akavan erityisalojen keskusliitto AEK ry:n jäsenkanava 

 
AEK:n kotisivuilla on myös sivuja, jotka on suljettu muilta kuin jäseniltä. Sivuille voi 
rekisteröityä AEK:n sivujen kautta. Suljetuilla sivuilla on paljon erilaista materiaalia, 
kuten tiedotuslehtiä (AEK:n kuukausitiedotteet, Keppi ja porkkana, Kuntatiimi), 
kysymys-vastaus-palsta, julkaisuja, palkkalaskuri, työmarkkinatutkimuksia monilta 
vuosilta sekä Jobline-palvelu työpaikkahakua varten. Kannattaa tutustua! 
 
 
Yhdistyksen jäsenille hallitus toivottaa hyvää loppuvuotta 2004 ja tulevaa  
parempaa vuotta 2005! 
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